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Podium 0,000 CH 0 Parc fermé 06 h 30 06 h 45 07 h 00 07 h 10 07 h 25 07 h 30 07 h 35 07 h 40 07 h 50 08 h 00 10 h 29

0,700 0,700 CH 0A Entrée parc assistance 06 h 35 06 h 50 07 h 05 07 h 15 07 h 30 07 h 35 07 h 40 07 h 45 07 h 55 08 h 05 10 h 34 0 h 05

1,800 2,500 CH 0B Sortie parc assistance 07 h 05 07 h 20 07 h 35 07 h 45 08 h 00 08 h 05 08 h 10 08 h 15 08 h 25 08 h 35 11 h 04 0 h 30

18,200 20,700 CH 1 Vatilieu 07 h 35 07 h 50 08 h 05 08 h 15 08 h 30 08 h 35 08 h 40 08 h 45 08 h 55 09 h 05 11 h 34 0 h 30

0,200 20,900 DES 1 Vatilieu-Quincieu-Saint michel  (11,3km) 07 h 38 07 h 53 08 h 08 08 h 18 08 h 33 08 h 38 08 h 43 08 h 48 08 h 58 09 h 08 11 h 37 0 h 03 11 h 47

29,500 50,400 CH2 Murinais 08 h 18 08 h 33 08 h 48 08 h 58 09 h 13 09 h 18 09 h 23 09 h 28 09 h 38 09 h 48 12 h 17 0 h 40

0,200 50,600 DES 2 Murinais-Chevrières-Roybon (12km) 08 h 21 08 h 36 08 h 51 09 h 01 09 h 16 09 h 21 09 h 26 09 h 31 09 h 41 09 h 51 12 h 20 0 h 03 12 h 30

28,000 78,600 CH 3 St Bonnet 08 h 51 09 h 06 09 h 21 09 h 31 09 h 46 09 h 51 09 h 56 10 h 01 10 h 11 10 h 21 12 h 50 0 h 30

0,150 78,750 DES 3 Montagne-St Bonnet-St Hilaire (12,4km) 08 h 54 09 h 09 09 h 24 09 h 34 09 h 49 09 h 54 09 h 59 10 h 04 10 h 14 10 h 24 12 h 53 0 h 03 13 h 03

17,250 96,000 CH 3A Chatte Podium 09 h 24 09 h 39 09 h 54 10 h 04 10 h 19 10 h 24 10 h 29 10 h 34 10 h 44 10 h 54 13 h 23 0 h 30

Podium 96,000 CH 3B Parc fermé ( regroupement 2h00 ) 11 h 24 11 h 39 11 h 54 12 h 04 12 h 19 12 h 24 12 h 29 12 h 34 12 h 44 12 h 54 15 h 13 2 h 00

0,700 96,700 CH 3C Parc assistance 11 h 29 11 h 44 11 h 59 12 h 09 12 h 24 12 h 29 12 h 34 12 h 39 12 h 49 12 h 59 15 h 18 0 h 05

1,800 98,500 CH 3D Parc assistance 12 h 09 12 h 24 12 h 39 12 h 49 13 h 04 13 h 09 13 h 14 13 h 19 13 h 29 13 h 39 15 h 58 0 h 40

20,400 118,900 CH 4 Vatilieu 12 h 39 12 h 54 13 h 09 13 h 19 13 h 34 13 h 39 13 h 44 13 h 49 13 h 59 14 h 09 16 h 28 0 h 30

0,200 119,100 DES 4 Vatilieu-Quincieu-Saint michel  (9,1km) 12 h 42 12 h 57 13 h 12 13 h 22 13 h 37 13 h 42 13 h 47 13 h 52 14 h 02 14 h 12 16 h 31 0 h 03 16 h 41

27,300 146,400 CH 5 Murinais 13 h 22 13 h 37 13 h 52 14 h 02 14 h 17 14 h 22 14 h 27 14 h 32 14 h 42 14 h 52 17 h 11 0 h 40

0,200 146,600 DES 5 Murinais-Chevrières-Roybon (12km) 13 h 25 13 h 40 13 h 55 14 h 05 14 h 20 14 h 25 14 h 30 14 h 35 14 h 45 14 h 55 17 h 14 0 h 03 17 h 24

28,000 174,600 CH 6 St Bonnet 13 h 55 14 h 10 14 h 25 14 h 35 14 h 50 14 h 55 15 h 00 15 h 05 15 h 15 15 h 25 17 h 44 0 h 30

0,150 174,750 DES 6 Montagne-St Bonnet-St Hilaire (12,4km) 13 h 58 14 h 13 14 h 28 14 h 38 14 h 53 14 h 58 15 h 03 15 h 08 15 h 18 15 h 28 17 h 47 0 h 03 17 h 57

17,250 192,000 CH 6A Chatte podium 14 h 28 14 h 43 14 h 58 15 h 08 15 h 23 15 h 28 15 h 33 15 h 38 15 h 48 15 h 58 18 h 17 0 h 30

Podium 192,000 CH 6B Parc fermé ( regroupement 1h00 ) 15 h 28 15 h 43 15 h 58 16 h 08 16 h 23 16 h 28 16 h 33 16 h 38 16 h 48 16 h 58 19 h 07 1 h 00

0,700 192,700 CH 6C Parc assistance 15 h 33 15 h 48 16 h 03 16 h 13 16 h 28 16 h 33 16 h 38 16 h 43 16 h 53 17 h 03 19 h 12 0 h 05

1,800 194,500 CH6D Parc assistance 16 h 23 16 h 38 16 h 53 17 h 03 17 h 18 17 h 23 17 h 28 17 h 33 17 h 43 17 h 53 20 h 02 0 h 50

18,200 212,700 CH 7 Vatilieu 16 h 48 17 h 03 17 h 18 17 h 28 17 h 43 17 h 48 17 h 53 17 h 58 18 h 08 18 h 18 20 h 27 0 h 25

0,200 212,900 DES 7 Vatilieu-Quincieu-Saint michel  (11,3km) 16 h 51 17 h 06 17 h 21 17 h 31 17 h 46 17 h 51 17 h 56 18 h 01 18 h 11 18 h 21 20 h 30 0 h 03 20 h 40

29,500 242,400 CH 8 Murinais 17 h 31 17 h 46 18 h 01 18 h 11 18 h 26 18 h 31 18 h 36 18 h 41 18 h 51 19 h 01 21 h 10 0 h 40

0,200 242,600 DES 8 Murinais-Chevrières-Roybon (12km) 17 h 34 17 h 49 18 h 04 18 h 14 18 h 29 18 h 34 18 h 39 18 h 44 18 h 54 19 h 04 21 h 13 0 h 03 21 h 46

28,000 270,600 CH 9 St Bonnet 18 h 04 18 h 19 18 h 34 18 h 44 18 h 59 19 h 04 19 h 09 19 h 14 19 h 24 19 h 34 21 h 43 0 h 30

0,150 270,750 DES 9 Montagne-St Bonnet-St Hilaire (12,4km) 18 h 07 18 h 22 18 h 37 18 h 47 19 h 02 19 h 07 19 h 12 19 h 17 19 h 27 19 h 37 21 h 46 0 h 03 21 h 56

16,750 287,500 CH 9A Chatte parking Citroen 18 h 32 18 h 47 19 h 02 19 h 12 19 h 27 19 h 32 19 h 37 19 h 42 19 h 52 20 h 02 22 h 11 0 h 25

Samedi 26 Octobre - Section 1

Samedi 26 Octobre - Section 2

Samedi 26 Octobre - Section 3

Timing complet
14ème Rallye National de la Noix de Grenoble


